Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 73 Miércoles, 29 de marzo de 2023 Pagina 9583

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
Deportes y Portavocia

1952 Resolucion de la Direccion General de Patrimonio Cultural por
la que se declara bien Catalogado por su relevancia cultural el
yacimiento denominado La Fuente, en Los Belones, Cartagena.

La Direccion General de Patrimonio Cultural, por resolucion de 2 de diciembre de
2021, inicié procedimiento de declaracidon de bien catalogado por su relevancia cultural a
favor del yacimiento denominado La Fuente, en los Belones, Cartagena, publicada en el
BORM num. 293, de 21 de diciembre de 2021, y notificada al Ayuntamiento
de Cartagena y a los interesados, expediente administrativo DBC 000056/2021.

De acuerdo con la Ley 4/2007, de 16 de marzo, de Patrimonio Cultural de la
Region de Murcia, se han cumplimentado los trémites preceptivos de informacion
publica (BORM numero 284, de 10 de diciembre de 2022) para que todas aquellas
personas o entidades interesadas, durante el plazo de 20 dias habiles, pudieran
formular las alegaciones que estimasen oportunas. Asimismo, se ha concedido
tramite de audiencia al Ayuntamiento de Cartagena y a los interesados. Durante
estos tramites no se ha presentado ningln escrito de alegaciones por parte de los
interesados en el procedimiento.

Con fecha 8 de marzo de 2023 el Servicio de Patrimonio Histérico informa
que, una vez finalizada la tramitacién del oportuno procedimiento administrativo,
la descripcion, delimitacién y los criterios de proteccidén del yacimiento
arqueoldgico Los Belones coinciden con la realizada en el informe del Servicio de
Patrimonio Historico de fecha 18 de noviembre de 2021 y que se recogid en la
resolucién de incoacién del procedimiento.

En consecuencia, terminada la instruccion del expediente y considerando
lo que dispone el articulo 22 y siguientes de la Ley 4/2007, y en virtud de las
atribuciones que me confiere el Decreto de Consejo de Gobierno de la Comunidad
Auténoma de la Regidon de Murcia n.© 4/2023, de 23 de enero, por el que se
establecen los Organos Directivos de la Consejeria de Presidencia, Turismo,
Cultura, Juventud, Deportes y Portavocia.

Resuelvo:

1. Declarar bien catalogado por su relevancia cultural el yacimiento
denominado La Fuente, en los Belones, Cartagena, segun descripcidn,
delimitacion de la zona afectada y criterios de proteccidon que constan en el anexo
que se adjunta a la presente Resolucion, asi como toda la documentacion que
figura en su expediente.

2. Toda intervencién que pretenda realizarse en el bien debera ser autorizada
previamente por esta Direccion General segun lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley
4/2007, asi como cualquiera de las actuaciones arqueoldgicas de las contempladas
en el articulo 55 segun lo dispuesto en el articulo 56 de la misma Ley.

NPE: A-290323-1952



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 73 Miércoles, 29 de marzo de 2023 Pagina 9584

3. Los titulares del bien deberan conservar, custodiar y proteger los bienes,
asegurando su integridad y evitando su destruccidon o deterioro, conforme a lo
dispuesto en el apartado 2 del articulo 8 de la Ley 4/2007.

De acuerdo con lo que dispone el articulo 26 de la Ley 4/2007, esta resolucion
debera ser notificada a los interesados y al Ayuntamiento de Cartagena, y
publicada en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia.

Contra la presente resolucién, que no pone fin a la via administrativa, puede
interponerse recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Presidencia,
Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocia el plazo de un mes contado
desde el dia siguiente a su publicacidn, segun lo dispuesto en el articulo 122.1 de
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas.

Lo que se hace publico a los efectos oportunos.

En Murcia, 15 de marzo de 2023.—El Director General de Patrimonio Cultural,
Pablo Braquehais Desmonts.

NPE: A-290323-1952



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 73 Miércoles, 29 de marzo de 2023 Pagina 9585

Anexo a la Resolucion de la Direccion General de Patrimonio Cultural
por la que se declara bien Catalogado por su relevancia cultural el
yacimiento denominado La Fuente, en Los Belones, Cartagena

1.- Localizacion y emplazamiento

El yacimiento de La Fuente (Los Belones, Cartagena) se localiza en la ladera
baja del Cabezo de la Fuente, orientado al Norte, proximo a un torrente que
desciende desde el cerro, a un kildmetro y medio al sur de la localidad de Los Belones
y a unos trescientos metros del paraje Los Corralones. Se trata de una zona con
abundante vegetaciéon de monte bajo y pino. El yacimiento es cruzado por un
sendero peatonal.

2.- Descripcion y valores

El yacimiento se caracteriza por restos de construccidon de un muro realizado
con piedra y argamasa de cal, que conserva enlucida su cara interna. También
se conserva un tramo de suelo realizado en opus signinum. Las dimensiones del
muro alcanza los 115 c¢cm por 46 cm de anchura; el pavimento conserva una
longitud de 380 cm por unos 38 cm de anchura. Se puede definir como una
cisterna para captacion y almacenamiento de agua. En el entorno se encuentran
fragmentos de ceramicas de época romana altoimperial, aunque no se pude
descartar una datacion mdas amplia. Se trata de una zona rica en recursos
hidricos; a unos trescientos metros ain se conserva una fuente con agua, la
Fuente Vieja de Los Belones.

El yacimiento se debe relacionar con la captacion y abastecimiento de agua
a los asentamientos localizados en las siguientes terrazas como El Rango, El
Corraldn, o El Montillo, que tienen una ocupacion entre época tardorrepublicana y
la alto-imperial, excepto El Montillo que perdura hasta la tardo-antigiiedad.

3.- Delimitacién

El area arqueoldgica se inscribe en un poligono irregular que afecta a las
parcela 40 del poligono 38 de Cartagena. La delimitacidn establecida abarca el
sector donde se localiza el area de dispersién de materiales arqueoldgicos en
superficie, la cual es susceptible de albergar restos en el subsuelo. Se considera
por tanto que quedan protegidos tanto los restos inmuebles, como la totalidad de
los elementos materiales y contextos estratigraficos que componen el yacimiento.

Puntos delimitadores:
Coordenadas UTM ETRS89 punto central X=696504 Y=4164879

Coordenadas del perimetro

X: Y:

696511.46 4164873.38
696511.07 4164885.46
696495.57 4164872.26
696495.07 4164884.51

4.- Criterios de proteccion

La finalidad de la catalogacion del yacimiento arqueoldgico La Fuente (Los
Belones, Cartagena) es proteger y conservar el patrimonio arqueoldgico existente
en esa area. En el area arqueoldgica no se permite la busqueda, recogida o
traslado de materiales arqueoldgicos, asi como el uso de detectores de metales
o el vertido de residuos sdlidos, salvo que exista autorizacién de la Direccién
General con competencias en materia de patrimonio cultural.

NPE: A-290323-1952



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 73 Miércoles, 29 de marzo de 2023 Pagina 9586

En el &rea arqueoldgica definida en el plano adjunto como Zona 1 el
uso actual del suelo es compatible con la conservaciéon del yacimiento, si
bien cualquier actuacion que implique remocion del terreno en zonas o cotas
inalteradas, debera contar con informe y autorizacion expresa de la Direccién
General con competencias en materia de patrimonio cultural.

Toda actuaciéon en el area arqueoldgica requerira la definicidon precisa de su
alcance y debera estar enmarcada en un proyecto de intervencién que posibilite
la preservacion del patrimonio. Dicha actividad, que debera ser autorizada
por la Direccidon General, podra estar condicionada a los resultados obtenidos
en una intervencién arqueoldgica previa, dirigida por uno o varios arquedlogos
autorizados por la Direccidon General, que determine la existencia y caracterizacion
de los restos arqueoldgicos. Esta intervencidn, en su caso, constara de una o
varias actuaciones de las previstas en el articulo 55 de la Ley 4/2007.

NPE: A-290323-1952



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 73 Miércoles, 29 de marzo de 2023 Pagina 9587

696250.00  696300.00 696350.00 696400.00 696450.00  696500.00  696550.00 696600.00  696650.00 696700.00 696750.00

4165050.00 . : 4165050.00
4165000.00 5 ¥ 416500000
4164950.00 : - - | 4164950.00
4164900.00 ' - 4164900.00
E Fuente

4164850.00 4164850.00
4164800.00| : ! : ' 4164800.00
4164750.00 . : : 4164750.00

LEYENDA

] cataLoGADO

® YACIMIENTO ARQUEOLOGICO

4164700.00 - - : 4164700.00

696250.00 696300.00 696350.00 696400.00 696450.00 696500.00 696550.00 696600.00 696650.00 696700.00 696750.00
Sistema de Referencia ETRS-89

N ) Senvicio de Patrimonio Histérico HUSO 30 ZONA S
Eeg“”.‘ de NdWr;!a —— CATALOGADO POR SU RELEVANCIA CULTURAL
onsejeria de Presidencia, Turismo, Cultura, LA FUENTE
Juventud, Deportes y Portavocia T.M. Cartagena 0 30 60 90 120 m
Direccion General de Patrimonio Cultural L L L I 1

NPE: A-290323-1952



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 73 Miércoles, 29 de marzo de 2023 Pagina 9588

696250.00  696300.00  696350.00  696400.00 696500.00  696550.00  696600.00  696650.00  696700.00  696750.00

696450.00

4165050.00

4165000.00 4165000.00

4164950.00 ; = o N 4164950.00
4164900.00 [N ‘ - T : ' . _ 4164900.00
4164850.00 PO : | 4 ' 4164850.00
4164800.00 2 Ut o —— k! _ "1 4164800.00

4164750.00 oL 23 4164750.00
' ' : et LEYENDA

[ cataLocabo
® YACIMIENTO ARQUEOLOGICO

4164700.00 4164700.00

oyt

696250.00 696300.00 696350.00 696400.00 696450.00 696500.00 696550.00 696600.00 696650.00 696700.00 696750.00
Sistema de Referencia ETRS-89

(440 ) NEN ) Servicio de Patrimonio Histdrico HUSO 30 ZONA S
i et b CATALOGADO POR SU RELEVANCIA CULTURAL
Consejeria de Presidencia, Turismo, Cultura, LA FUENTE
Juventud, Deportes y Portavocia TM. Cartagena 0 30 60 90 120 m
Direccién General de Patrimonio Cultural it i : . L )

NPE: A-290323-1952 BoRM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	2861/2023	Decreto n.º 65/2023, de 16 de marzo, por el que se regula el procedimiento y condiciones de acceso a la prestación ortoprotésica de la cartera común suplementaria y se aprueba y adapta el catálogo de la prestación ortoprotésica del Servicio Murc
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	2828/2023	Orden de 24 de marzo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 9 de febrero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, 
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades 
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	2556/2023	Anuncio de la Resolución R-437/2023 de 17 de marzo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer dos plazas de Titulado/a Grado Medio de la misma.
	2557/2023	Anuncio de la Resolución R-438/2023 de 17 de marzo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	2558/2023	Anuncio de la Resolución R-439/2023 de 17 de marzo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Titulado/a Grado Medio de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	2855/2023	Decreto n.º 69/2023, de 23 de marzo, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Universidad de Murcia y a la Universidad Politécnica de Cartagena, para la realización de un programa de estancias de estudio dirigido a murcia
	2858/2023	Decreto n.º 63/2023, de 16 de marzo, del Consejo de Gobierno de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por el que se declara Bien de Interés Cultural con categoría de zona arqueológica, el yacimiento de El Salitre, en el término municipal
	2856/2023	Decreto n.º 70/2023, de 23 de marzo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Club Peña Ciclista Guerrita para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la organización y cel
	2857/2023	Decreto n.º 71/2023, de 23 de marzo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Club Murciano Organizador de Carreras Ciclistas para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de l
	2862/2023	Decreto n.º 72/2023, de 23 de marzo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Club Murcia Challenge para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la organización y celebraci
	2859/2023	Decreto n.º 64/2023, de 16 de marzo, que modifica el Decreto 223/2022, de 1 de diciembre, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la entidad sin ánimo de lucro AFESMO para un servicio 
	2841/2023	Decreto n.º 86/2023, de 23 de marzo, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a centros residenciales como consecuencia de la COVID-19 para la atención y cuidado de las personas mayores durante 2020 y 2021. 
	2860/2023	Decreto n.º 66/2023, de 16 de marzo, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar mediante concesión directa por la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca a las Cofradías de Pescadores de la Re
	2853/2023	Decreto n.º 67/2023, de 16 de marzo, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Fundación Instituto Cameral para la creación y desarrollo de la empresa destinada a la organización de los foros “Juventud con Futuro-Nuevos Ya
	2852/2023	Decreto n.º 75/2023, de 23 de marzo, por el que se crea la escuela municipal Educación Infantil “Bullas” de Bullas Murcia.
	2851/2023	Decreto n.º 76/2023, de 23 de marzo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Confederación Regional de Organizaciones Empresariales de Murcia (CROEM), La Unión de Cooperativas de 
	2854/2023	Decreto 68/2023, de 16 de marzo, de modificación del Decreto n.º 233/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Archena para la ejecución de las obras de mejora de la seguridad vial e
	2848/2023	Decreto n.º 77/2023, de 23 de marzo, de modificación del Decreto n.º 239/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Librilla, para la concesión directa de una subvención para la ejecu
	2850/2023	Decreto n.º 78/2023, de 23 de marzo, de modificación del Decreto n.º 264/2021, de 25 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Santomera para la ejecución de obras de mejora de la seguridad vial
	2847/2023	Decreto n.º 79/2023, de 23 de marzo, de modificación del Decreto n.º 262/2021, de 25 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Bullas, para la concesión directa de una subvención para la ejecuci
	2849/2023	Decreto n.º 80/2023, de 23 de marzo, de modificación del Decreto n.º 259/2021, de 25 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Molina de Segura para la ejecución de obras de mejora de la segurid
	2843/2023	Decreto n.º 81/2023, de 23 de marzo, de modificación del Decreto n.º 267/2021, de 25 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Abarán para la ejecución de las obras de mejora de la seguridad via
	2844/2023	Decreto n.º 82/2023, de 23 de marzo, de modificación del Decreto n.º 263/2021, de 25 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Blanca para la ejecución de obras de mejora de la seguridad vial en
	2845/2023	Decreto n.º 83/2023, de 23 de marzo, de modificación del Decreto n.º 236/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz para la ejecución de obras de mejora de la segu
	2846/2023	Decreto n.º 84/2023, de 23 de marzo, de modificación del Decreto n.º 269/2021, de 25 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Mula, para la ejecución de obras de mejora de la seguridad vial en 
	2842/2023	Decreto n.º 85/2023, de 23 de marzo, de modificación del Decreto n.º 234/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Águilas para la ejecución de obras de mejora de la seguridad vial e
	Consejería de Transparencia, Participación y Cooperación
	2876/2023	Resolución de 23 de marzo de 2023 de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Cooperación por la que se fija provisionalmente, para el periodo de fiestas comprendido entre el 31 de marzo de 2023 y el 15 de abril d
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, 
	Deportes y Portavocía
	2546/2023	Resolución de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía relativa al depósito de cuentas correspondientes al ejercicio 2021 de las asociaciones declaradas de utilidad pública inscrita
	2548/2023	Resolución de la Dirección General de Patrimonio Cultural por la que se declara bien Catalogado por su relevancia cultural el yacimiento denominado La Fuente, en Los Belones, Cartagena.
	2547/2023	Resolución de 17 de marzo de 2023, de la Dirección General de Deportes, por la que se actualiza el catálogo de modalidades deportivas y especialidades deportivas en el ámbito de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	2836/2023	Extracto de la Orden de 24 de marzo de 2023 de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones a Federaciones Deportivas de la Región de Murcia para la realiza
	2880/2023	Orden del Consejero de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, por la que se amplia el plazo de presentación de solicitudes, de la convocatoria de ayudas destinadas a Proyectos de Eficiencia Energética de Alojamientos Tur
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	2568/2023	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Aledo, para regular las condiciones y garantías en el intercambio electrónico de datos en entorno 
	2569/2023	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Alguazas, para regular las condiciones y garantías en el intercambio electrónico de datos en entor
	2570/2023	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Librilla, para regular las condiciones y garantías en el intercambio electrónico de datos en entor
	2571/2023	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Cieza, para regular las condiciones y garantías en el intercambio electrónico de datos en entorno 
	2572/2023	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas, para regular las condiciones y garantías en el intercambio electrónico de 
	2573/2023	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y la Mancomunidad de Servicios Sociales de la Comarca Oriental, para regular las condiciones y garantías en el intercam
	2575/2023	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de San Javier, para regular las condiciones y garantías en el intercambio electrónico de datos en ent
	2576/2023	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y la Mancomunidad de Municipios del Valle de Ricote, para regular las condiciones y garantías en el intercambio electró
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	2402/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Litchi Fotovoltaica, S.L., la autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construcción de la instalación el
	2560/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo de la empresa SISTEMA AZUD, S.A.
	2766/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del Acuerdo de Modificación Acuerdo Marco Empleados Públicos del Ayuntamiento de Murcia (Acuerdo mixto 
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	2762/2023	Extracto de la Resolución de 23 de marzo 2023, de la Presidenta del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, de convocatoria de ayudas a las empresas de la Región de Murcia para financiar inversiones a través del sistema de garantías recípro
	2763/2023	Extracto de la Resolución de 23 de marzo de 2023 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales, Feria Salón Go
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	2824/2023	Orden de 24 de marzo de 2023, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se regula el procedimiento y se aprueba la convocatoria para la selección en la Región de Murcia de los grupos de acción local candidatos a gestio
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	2765/2023	Resolución de 23 de marzo de 2023, de la Dirección General de Atención a la Diversidad, Innovación y Formación Profesional y de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación, por la que se dictan medidas organiza
	IV. Administración Local
	Campos del Río
	2600/2023	Acuerdo del Pleno de la Entidad Campos del Río por el que se aprueba definitivamente el expediente de modificación de créditos n.º 02/2023 del Presupuesto prorrogado, en la modalidad de créditos extraordinarios.
	2601/2023	Acuerdo del Pleno de la Entidad Campos del Río por el que se aprueba definitivamente el expediente de modificación de créditos n.º 4/2023 del Presupuesto en vigor, en la modalidad de créditos extraordinarios, financiado mediante bajas de otras p
	Caravaca de la Cruz
	2285/2023	Delegación de atribuciones para celebración de matrimonio civil.
	Mula
	2761/2023	Corrección errores en anuncio en BORM de 10 de marzo de 2023.
	Murcia
	2536/2023	Publicación de acuerdo de llevar a puro y debido efecto la sentencia de 21 de octubre de 2021 dictada por la Sala de lo Contencioso-Administrativo del TSJ de Murcia que confirma la sentencia de 10 de noviembre de 2020 del Juzgado de lo Contencio
	2567/2023	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del Avance del Plan Especial de Protección del Entorno del BIC “Las Salinas Reales” en Sangonera la Seca, Murcia, con categoría de Lugar de Interés Etnográfico.
	2588/2023	Consultas públicas para la evaluación ambiental estratégica del “Avance de la modificación del Plan General n.º 141 en la pedanía de La Alberca (Murcia), de supresión del ámbito UE -AB1, Versión 01”.
	2158/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 2 plazas de Técnico Auxiliar Docente en la especialidad de Albañilería (OEP Extraordinaria de Estabilización 2022) (Aprobación de
	2159/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad una plaza de Técnico Auxiliar Docente en la especialidad de Fabricación Mecánica (OEP extraordinaria de estabilización 2022) (apr
	2314/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad una plaza de Técnico Auxiliar Docente en la especialidad de Carpintería (OEP Extraordinaria de Estabilización 2022) (Aprobación d
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de la “Huerta de Abajo y Sahués”, Abanilla
	2757/2023	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-03-28T17:26:34+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



